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Utges av Svenska kyrkan/Kinnarumma pastorat



Tack för alla möten.
I min nya roll som diakoniassistent i Kinnarumma och 
Seglora församlingar har jag fått äran att möta många 
människor, vilket har berikat min dag. 

Med en yrkesbana som startade på Stadshotellet i Borås som 
nissa (servitris) och en mängd olika möten även där, har jag 
fått fortsätta detta härliga med att möta människor men då 
som en stöttande och hjälpande hand. 

Jag har familj med barn och barnbarn som fyller på min energi när jag inte 
jobbar. När nu snart sommaren och semestertiden nalkas åker vi gärna upp till 
vår husvagn, som står uppställd på Ursands camping i Vänersborg. 

Att sjunga och på så sätt få dela med sig av denna glädje och energi som 
sången ger oss i vår fantastiska kör är också ett härligt sätt att få mötas. Genom 
sångtexterna delar vi på de många budskapen som finns. 

”Med Dig vill jag möta min kommande dag Herre, var hos mig här och nu. 
Med Dig kan jag vandra på okänd mark ty med min hand i Din blir jag märk-
värdigt stark. Med Dig kan jag visa mig liten och svag och bevisa för alla som 
har det som jag att min hemliga styrka är Du. Med Dig vill jag en gång få sluta 
min dag Herre, var hos mig då som nu. Med Dig kan jag gå mot en okänd natt 
ty nån gräns för Din närhet kan aldrig bli satt. Med Dig vet den ensamma själ 
som jag är, redan innan jag skådar Ditt anletes drag, att min hemliga längtan 
är Du.” 

Jag vill med dessa ord säga: Tack för alla möten med er. 

”Jag är alltid, alltid med dig. Du är aldrig, aldrig ensam. Aldrig, aldrig ska jag 
överge dig. Alltid, alltid vid din sida.”

Med vänlig hälsning 
Birgittha Hillar 

Citaten hämtade från: Atle Burman, Min själ blir aldrig jord.
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Musik i sommarkväll

Onsdag 8 juni kl 18.30 i Kinnarumma kyrka
”Över berg och dal som en mjuk koral”

Kör och allsång med Tonkören och musiker.

Onsdag 29 juni kl 18.30 i Kinnarumma kyrka
3 x Jullander

”Min plats på jorden”
Anna, Markus och Gustav Jullander. Sång, gitarr och cello.

Onsdag 6 juli kl 18.30 i Seglora kyrka
”Sånger mellan himmel och jord”

Sång av Marie Arturén, piano Åsa Hermansson.

Onsdag 3 augusti kl 18.30 i Hulud skola
”Visor från när och fjärran”

Hanna Höglind och Charlotte Brorsson Trell 
framför visor och folkliga låtar. 

Onsdag 17 augusti kl 18.30 i Seglora kyrka
Musik i sommarkväll med Borås Vokalensemble.

Onsdag 31 augusti kl 18.30 i Kinnarumma kyrka
Duo Quimbra. ”Gläd dig”

Margareta Rosberg, sång och recitation.
Leif Lundberg, klaviatur och sång.

Läs mer sid 5.
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Predikoturerna för Kyrknytts sommarperiod finns på sidorna 
17-19. Här presenterar vi några arrangemang lite extra. 

Sommarcafé
Kom och drick ditt eftermiddagskaffe hos oss på Kyrkligt centrum.

Vi startar tisdagen den 7 juni och fortsätter alla tisdagar till den 12 juli.
Du är välkommen mellan kl 14.00-16.00.

Vi har ett program varannan vecka cirka kl 15.00. 
Vi serverar kaffe, te och hembakat för 20 kronor. 

Varmt välkommen! Hoppas vi ses. 
Åsa och Sara

Midsommardagen den 
25 juni kl 11.00 frilufts-
gudstjänst, Seglora 
gamla kyrkplats
Vi uppmärksammar att det 
är 100 år sedan den gamla 
kyrkan flyttades till Skansen 
i Stockholm. Vid gudstjäns-
ten medverkar riksspelman 
Sabina Henriksson på fiol 
och nyckelharpa. 
Kaffeservering.

Öppen kyrka i Kinnarumma kyrka 
      25 juli - 14 augusti

        Kyrkan kommer att vara öppen alla dagar under tre veckor i                   
sommar kl 13.00-16.30. Välkommen in för visning, 

en kopp kaffe eller tända ett ljus.

Vill du hjälpa till? 
Välkommen i så fall för planering efter gudstjänsten 

som börjar kl 10.00 den 12 juni i Kinnarumma kyrka.
Frågor? Hör av dig till Karin Malmgren, tel 033-29 46 80.
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Predikoturerna för Kyrknytts sommarperiod finns på sidorna 
17-19. Här presenterar vi några arrangemang lite extra. 

31 juli kl 14.00, friluftsgudstjänst i Bua, Seglora
Vägbeskrivning: Kör gamla Varbergsvägen till Rydal. Tag höger mot 
Hyssna i Rydal och följ vägen till Bua. Friluftsgudstjänsten är hos 
familjen Svensson. Kaffeservering.

21 augusti kl 14.00, friluftsgudstjänst, Seglora gamla 
prästgård
Kaffeservering.

28 augusti kl 15.00, friluftsgudstjänst Flestorp
Vägbeskrivning: Från Viskafors centrum, kör till R 41. 
Tag höger mot Kinna och passera två avfarter till Kinna-
rumma. Tag vänster mot Skephult. Efter cirka 200 meter 
ligger hembygdsgården som andra huset på vänster sida. 
Kaffeservering. 

31 augusti kl 18.30, Gläd Dig, duo Quimbra
Det är ett program med livsnerv och mycket hjärta med 
Margareta Rosberg, sång och recitation och 
Leif Lundberg, klaviaturer och sång.

Margareta är utbildad vid Högskolan för scen 
och musik i Göteborg. Arbetar idag som mu-
siklärare och frilansande sångerska. Hon rör 
sig gärna fritt mellan olika musikgenrer och har 
tidigare även en bakgrund inom teater och dans. 

Leif är utbildad kyrkomusiker och musiklärare. Numera arbetar han 
på heltid med att skriva, spela och dirigera musik. Hans musikaliska 
alster framförs av åtskilliga körer såväl i vårt land som ute i Europa.
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Från församling och pastorat
Seglora kyrkas renovering med planeringsar-
betet fortsätter. Det är ett omfattande arbete med 
ombyggnad, målnings- och konservatorsarbeten 
och vvs- och elarbeten. 

I nuläget tar vi fram handlingar till offertfrågan 
för senare upphandlingar. 

Redan nu inser vi att renoveringen inte kan 
påbörjas i höst utan start blir förhoppningsvis 
januari 2017.

Semesterstängt och semestervikarie
Sommartider på expeditionen i Kyrkligt centrum.

Öppettider som vanligt, d.v.s.vardagar kl 10-12 t.o.m.15 juli. 
Fr.o.m. 18 juli - 19 augusti är det öppet tisdagar kl 10-12 

och torsdagar 13-15. 
Måndag 22 augusti är det öppet ordinarie tider igen.

Kyrkoherde Sven-Erik Olsson har semester 13 juni-10 juli 
och 5 aug-15 aug.
Komminister Michael Flodhag har semester 13 juni-1 augusti.
Krister I:son Lundin är vikarierade präst under kyrkoherdens 
semesterperiod. Kristers telefonnummer är 0706-481711. 



Ungdom och konfirmand
Konfirmationshögtiden var den 22 maj i 
Seglora kyrka kl 11.00
I nästa Kyrknytt kommer vi att ha med foton 
från konfirmationen. 
På fotot ser ni konfirmanderna Jennifer och 
Carl som vi följt under deras konfirmandtid.  

Konfirmand 2016-2017
Att vara tonåring innebär ofta att man har 
många frågor: Vem är jag? Vad är kärlek? 
Vad är meningen? Finns Gud? 
I kyrkan vill vi gärna möta dessa frågor och 
ta dem på allvar. Därför ger vi alla ungdomar 
som går i årskurs 8 möjligheten att bli konfir-
mand. Under konfirmandtiden ger vi plats för samtal om liv och död, 
kärlek och hat, Gud och Jesus, rätt och fel och mycket annat. 
Naturligtvis blir det också lek, allvar, läger, gudstjänst m.m.

Välkommen till inskrivningsgudstjänst i Rydboholms kyrka 
söndagen den 11 september kl. 17.00. 
Det är viktigt att både ungdomar och föräldrar är med.
Välkommen!

Taizé 2016
Församlingen anordnar ännu en resa till Taizé. Vi åker 6 augusti 
och är hemma 15 augusti. Vill du följa med, hör av dig snarast 
till Michael Flodhag. Då får du reda på pris och annat viktigt.                                   
Välkommen!

Ungdomscafé 
För dig i årskurs 7 och uppåt. Varje onsdag har vi öppet vårt ungdomscafé i 
Kyrkligt centrum. Vi börjar 18.30 med en veckomässa, därefter går vi ner i 
källaren och fikar, samtalar, spelar pingis och biljard eller någon annan rolig 
aktivitet. Vi slutar kl 21. Sista kvällen i vår är 25 maj och första gången i höst 
är onsdagen den 7 september. 
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Barnverksamheten
Barnverksamheten i Viskafors och Svaneholm gör sommaruppehåll från 
vecka 21 och börjar igen vecka 36.
För mer information  www.svenskakyrkan.se/kinnarumma

Barnmusikalen Ogräs i rabatten av Karin Runow framfördes av Barnkören 
och Minidraget samt musiker den 24 april i Kinnarumma kyrka.
Solen går upp över trädgården, fåglarna kvittrar och trädgårdsmäs-
taren hälsar alla sina älskade blommor med ett glatt ”god morgon”. 
Här växer allt i en salig röra. I trädgården bredvid bor fru Sträng-
ström och där är allt perfekt. För att få ordning på trädgårdsmästa-
rens trädgård händer det saker. 

Strängström, rosor 
och maskrosor
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Ogräs i rabatten

Kaktus, pion, viol 
och tulpan. 

Blåsippa prästkra-
ge och solros. 

Katrin 
Klängväxt
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Körverksamheten
TONKÖREN välkomnar dig som vill sjunga och dela en god gemen-
skap i Kyrkligt centrum på onsdagskvällarna mellan 19.10-21.00. Vill 
du delta i veckomässan är du välkommen 18.30.
Körledare är Cecilia Hermansson.

Från vänster: Millie Sköldberg, Ture Sköldberg, Ulrika Lindahl 
Olsson, Morgan Carlsson, Cecilia Hermansson, Annette Assarsson, 
Bengt-Erik Ahlin, Jane Jenssen Schröder, Robert Zitka, Marianne 
Wernerby, Åsa Magnusson, Kjerstin Olofsson, Birgittha Hillar och 
Annica F Johansson.

Saknas på bilden: Gunilla Claesson, Maria Thelin, Maria Zitka, 
Maria Ljunggren, Helena Robertsson, Stefan Dursjö och Krisztian 
Thelin. 
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Körverksamheten
CANTABILE träffas i Seglora församlingshem på torsdagar 
18.00-20.00. Välkommen att sjunga tillsammans med körledare Åsa 
Hermansson.

Från vänster: Anna-Lena Svensson, Inga-Brita Andersson, Yvonne 
Åkesson, Monica Svensson, Anette Zachrisson, Gunilla Lennström 
och Åsa Hermansson.

Saknas på bilden: Rosemary Hedén.
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Från kyrkoböckerna
Fr.o.m. senaste Kyrknytt

Ett stort tack till alla som har hjälpt till med fasteinsamlingen 
Maträtten - för allas rätt till mat, 

att nå detta fantastiska resultat som inbringade 17 881 kronor.

Döpta
Kinnarumma församling
Gustav Olsson, Rydboholm
Tage Johansson, Seglora
Vidar Carlsson, Viskafors

Seglora församling
Adelia Aho Rönquist, Seglora
Lovisa Bake Schell, Seglora

Avlidna
Kinnarumma församling
Rut Svea Linnea Andersson, 
Viskafors
Siv Hillevi Axelsson, Viskafors
Ingrid Johansson, Kinnarumma
Eeva Maija Saraisto, Viskafors
Ingalill Johansson, Viskafors
John Valter Wallén, Viskafors
Anni Johanna Sahlsten, Rydbo-
holm
Alf Rune Georg Claesson, Rydbo-
holm
Ragnhild Carlsson, Viskafors
Thore Falk, Viskafors
Ulla-Britt Olsson, Viskafors

Seglora församling
Viola Teresia Berg, Seglora
Benneth Karlsson, Svaneholm
Ingrid Viola Andersson, Svane-
holm
Astrid Linnea Johansson, Seglora

Vigda
Kinnarumma församling
Pertti Kalliomäki och Soili 
Kantola, Viskafors
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Välkommen till våra återkommande aktiviteter
Andakt, tisdagar i Viskans kapell 
kl 11.30 med sopplunch mellan 
11.45-13.30.   
Kostnad 30 kronor. 

Startar igen efter sommaren 
den 30 augusti med Bonnasoppa.

Bibelstudiegruppen i Seglora 
träffas som vanligt tisdagar ojämna 
veckor i församlingshemmet.
Tiden är 13.30-15.00. 
Just nu läser vi Psaltaren 
och samtalar kring tre olika 
översättningar.
Höstterminen startar 13 sept.

Välkommen att vara med!

Andakterna på våra 
äldreboenden
Torsdagar jämna veckor.
Källhaga kl 10.15
Ängsjöparken kl 11.00

Torsdagar ojämna veckor.
Fagersro kl 10.00
Björkhaga kl 11.00

Även om du inte bor på våra 
äldreboenden är du välkommen 
vid andakterna.
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkoherde Sven-Erik Olsson, sven-erik.olsson@svenskakyrkan.se            
033-20 75 88, 0706-31 82 85 endast sms
Komminister Michael Flodhag, michael.flodhag@svenskakyrkan.se        
033-20 75 82, 0706-17 10 16 endast sms
Diakoniassistent Birgittha Hillar, birgittha.hillar@svenskakyrkan.se
033-20 75 85, 0727-19 75 85 endast sms
Kyrkomusiker Cecilia Hermansson, cecilia.hermansson@svenskakyrkan.se 
033-20 75 89, 0730-22 54 92 endast sms
Kyrkomusiker Åsa Hermansson, asa.hermansson@svenskakyrkan.se
033-20 75 83, 0727-34 75 83 endast sms
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, anna-karin.apelqvist@svenskakyrkan.se     
033-20 75 80 
Förvaltningsassistent Malin Östlund, malin.ostlund@svenskakyrkan.se       
033-20 75 84
Församlingsass Ann-Christin Rapp, ann-christin.rapp@svenskakyrkan.se   
033-20 75 86, 0727-19 75 86 endast sms
Församlingspedagog Sara Tholander, sara.tholander@svenskakyrkan.se
033-20 75 81, 0727-35 75 81 endast sms
Vaktmästare Seglora, Tomas Rehn, tomas.rehn@svenskakyrkan.se        
033-20 75 97 
Vaktmästare Seglora, Thomas Klasson, thomas.klasson@svenskakyrkan.se
033-20 75 98 
Vaktmäst. Kinnarumma, Bo Gunnarsson, bo.gunnarsson@svenskakyrkan.se    
033-20 75 95 
Vaktmäst. Kinnarumma, Jesper Jigbring, jesper.jigbring@svenskakyrkan.se
033-20 75 96

Ordförande kyrkofullmäktige Bengt-Erik Ahlin           033- 29 32 06
Ordförande kyrkorådet Anna-Lena Svensson              0320- 930 26 
Ordf. Kinnarumma församlingsråd Gunilla Claesson  0702- 08 07 67 
Ordf. Seglora församlingsråd Anna-Lena Svensson   0320- 930 26 
Fastighetsansvarig, vakant   
Kyrkogårdsansvarig, vakant    
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkvärdar
Seglora                 Rydboholm
Anna-Lena Svensson  0320-930 26    Robert o Maria Zitka 033-10 10 12 
Lars Friberg                033-29 51 45 Annette Assarsson     0709-14 90 88
Yvonne Åkesson         0705-89 10 59 Bengt-Erik Ahlin       033-29 32 06
Rosemary Hedén        0320-920 92 Bo Sjöholm                033-29 31 34
Anette Zachrisson       0320-910 25 Gunilla Alriksson       033-29 35 43
Gun-Britt Svensson     0320-931 16 

Kinnarumma        Viskans kapell
Ulla-Britt Beckman    033-29 15 22 Birgittha Hillar           033-20 75 85
Kjerstin Olofsson       033-29 42 46 
Gunilla Claesson        0702-080767 
Karin Malmgren         033-29 46 80 

Kyrknyttskommittén
Ansvarig utgivare Sven-Erik Olsson
Redaktör Eva Kindvall Vinkvist, tel. 0320-910 24, 0706-69 10 24, 
eva.vinkvist@seglora.se
Övriga i redaktionen: Annica F Johansson, Robert Zitka, Anna-Karin Apel-
qvist.

Seglora kyrka och församlingshem     0320- 910 70 
Kinnarumma kyrka       033- 29 23 66

Adress till förvaltningen
Kyrkligt centrum, Varbergsvägen  87, 515 34 Viskafors, tel 033-20 75 80.
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, expeditionstid måndag-fredag, kl. 10–12.

Webbsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma       
E-post: kinnarumma.pastorat@svenskakyrkan.se

Sommar 2016 15



Predikoturerna, sid 17-19, tjänstgörande präster och kyrkomusiker.
SEO  Sven-Erik Olsson, kyrkoherde
MF  Michael Flodhag, komminister
ÅH  Åsa Hermansson, kyrkomusiker
CH  Cecilia Hermansson, kyrkomusiker
KIL  Krister I:son Lundin, vik. präst
BL  Birgitta Lundin, vik. kyrkomusiker

Kyrkskjuts
Gäller till gudstjänsterna i Kinnarumma, Viskafors och Rydboholm. 
För Seglora gäller från 1:a söndagen i Advent t.o.m. påsk.
Kostnaden är 20 kronor per enkel resa. Ring Taxi, tel 033-12 70 70, 
senast dagen före och beställ kyrktur Viskafors eller Seglora.

Information om  predikoturer, kollekter, kyrkkaffe samt 
kyrkskjuts  presenterar vi på följande sidor

Kollekter
5 juni      Drottning Silvias mödrahem i Brasilien
12 juni    DHB Västra (Seglora)
     Församlingens ungdomsverksamhet (Kinnarumma)
19 juni    Svenska kyrkans internationella arbete
25 juni    Ekmans hjälpverksamhet för flickorna i Garissa
26 juni    Ekmans hjälpverksamhet för flickorna i Garissa
3 juli      Svenska kyrkan i utlandet 
10 juli     Credo
17 juli     Helsjöns folkhögskola
24 juli     Svenska kyrkans internationella arbete
31 juli     Mercy Ships
7 aug      Svenska kyrkans internationella arbete
14 aug     Göteborgs kyrkliga stadsmission

Kyrkkaffe efter gudstjänsterna kl 10.00 i Kinnarumma 
och Seglora.
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Själavård, andlig vägledning, förbön, bikt

Bilden på framsidan: Från barnmusikalen Ogräs i rabatten med trädgårds-
mästaren i mitten och andra små blommor framför sig. 

Nästa manusstopp är 29 juli 2016 med utgivning vecka 35.
Tryckt hos Handelstryck i Borås.

Utges av Svenska kyrkan i Kinnarumma och Seglora församlingar.
Välkommen till vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/kinnarumma

Prästerna står till tjänst för varje person som av olika anledningar behöver 
prata med någon. Man behöver inte vara i en stor livskris, det kan handla om 
hjälp att hitta rätt i livet. Vår tystnadsplikt ger dig skydd, du kan tala helt fritt.

Själavård 
Det är ett samlande begrepp för 
samtalsterapi med en kristen ingång, 
den kan ofta pågå regelbundet under 
längre tid.
Andlig vägledning
Om du vill upptäcka nya djup i tron 
och i dig själv. Det handlar om att i 
samtal, läsning, meditation och bön 
prata med någon.
Bikt 
Att lasta av sig synden på Gud.

Personlig förbön
Om du behöver hjälp med att be 
för något särskilt. Tag kontakt 
så ber vi för dig och för det som 
oroar eller som du söker ledning 
för.
Enskild nattvard (sockenbud)
Om du inte orkar eller kan kom-
ma till den gemensamma mäs-
san kan vi istället dela måltiden 
hemma hos dig.

Präster: Sven-Erik Olsson och Michael Flodhag
Telefon och e-post, se sidan 14.

Sjukhuskyrkan:patient o anhörig Skene 0320-778000, 
Borås 033-6161011.

Jourhavande präst: Telefon 112


